

Jeudi 13/11



Panettone
1 kg
n°6002320

OFFRE FLASH

7.99



**Panettone
écorces
d'orange
confites
et chocolat**
800 g
(1 kg = 7,86 €)
n°6003689

OFFRE FLASH

6.29

**Panettone
façon
tiramisu***
800 g
(1 kg = 8,11 €)
n°600346

OFFRE FLASH

6.49



Mini panettone
3 x 100 g (1 kg = 13,30 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 4,99 € (1 kg = 16,63 €)
n°6013604

**Avec Lidl Plus
-20%**



3.99 4.99



**Pandoro
au citron**
800 g
(1 kg = 7,49 €)
n°6003389

OFFRE FLASH

5.99



**Panettone
raisins
et Moscato***
1 kg
n°6005169

OFFRE FLASH

8.49



**Panettone
au chocolat**
800 g
(1 kg = 7,49 €)
n°6000297

OFFRE FLASH

5.99



**Panettone
Cookie**
800 g
(1 kg = 8,11 €)
n°6016080

OFFRE FLASH

6.49



**Mini
Pandoro**
80 g
(1 kg = 14,88 €)
n°6005160

OFFRE FLASH

1.19



Plus d'informations sur www.lidl.fr
546/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.